Câmara Municipal de Caçapava

Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

Requerimento/GAB 06/15

REQUERIMENTO Nº _____ /2015

Reitera o Requerimento 1111/2015 e requer informações do Exmo. PrefeitoReitera o Requerimento 1111/2015 e requer informações do Exmo. Prefeito
Municipal  a  respeito  da  Municipal  a  respeito  da  viabilidade  de  serem  trocadas  as  lâmpadas  daviabilidade  de  serem  trocadas  as  lâmpadas  da
Avenida Almirante Tamandaré, Vila Menino Jesus, por lâmpadas de led. Avenida Almirante Tamandaré, Vila Menino Jesus, por lâmpadas de led.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

Considerando que, Vossa Excelência está trocando em alguns lugares

lâmpadas comuns por lâmpadas led;

Considerando  que  a  Avenida  Almirante  Tamandaré,  avenida  do

comércio na Vila Menino Jesus e a rua do supermercado simpatia do Panorama

estão precisando de melhor iluminação, pois está muito escuro, é que:

O  Vereador  que  a  este  subscreve,  em  conformidade  com  o  texto

regimental desta Casa, requer  a mesa, ouvido o Plenário, que se oficie ao Exmo.

Sr.  Henrique  Lourivaldo  Rinco  de  Oliveira,  Prefeito  Municipal  de

Caçapava, solicitando-lhe que responda a este Legislativo o que segue:

_ Há viabilidade de serem trocadas as lâmpadas da Avenida Almirante

Tamandaré e as lâmpadas da rua do supermercado simpatia do Panorama por

lâmpadas de led?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  15 de dezembro de 2015.Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  15 de dezembro de 2015.

Lúcio Mauro FonsecaLúcio Mauro Fonseca
Vereador - PSDBVereador - PSDB

GABINETE DO VEREADOR LUCIO DA PASTELARIA
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-2026 / 3654-2043 – e-mail: luciodapastelaria@camaracacapava.sp.gov.br

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2015

_____________________
Presidente

mailto:luciodapastelaria@camaracacapava.sp.gov.br